
 

Výroční zpráva Města Nová Role za rok 2009 
 

 
 
 
 

1) O poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Počet podaných žádostí o informace dle zák. 106/1999 Sb. za rok           =3 
Obdržené žádosti řádně na MěÚ Nová Role evidovány a vyřízeny – 2 žádostem vyhověno, 

         – 1 žádost odmítnuta. 

   

2)  O peticích 

V roce 2009 nebyla na Městský úřad Nová Role podána žádná petice.  

 

3)  O stížnostech  
V roce 2009 bylo zaevidováno celkem 8 podaných stížností, které byly všechny řádně vyřízeny. 

Všechny stížnosti se týkaly občanského soužití (mezilidských vztahů). Vyřízeno projednáním 

daného problému před vedoucími funkcionáři města a MěÚ (stížnosti na rušení nočního klidu či 

nadměrný hluk v bytových domech zapříčiněný problematickým chováním nájemců v bytech ve 

vlastnictví města, resp. hosty zdržujícími se u nájemců, a to včetně bytů v domě s pečovatelskou 

službou). V jednom případě stěžovateli vysvětlen další možný postup při ochraně jeho práv, 

neboť vyřízení osobním jednáním na MěÚ se při vyhodnocení dané situace jevilo bezpředmětné.     

Nepodána žádná stížnost ve vztahu k výkonu činnosti státní správy a samosprávy na MěÚ 

Nová Role. 

 

 

Tato výroční zpráva se zveřejňuje po dobu nejméně 30 dnů vyvěšením na úřední desce MěÚ a 

dále pak ostatními způsoby, jak je ve městě Nová Role obvyklé (Novorolský zpravodaj). 

K nahlížení je zpráva k dispozici na podatelně MěÚ.         

 

 

V Nové Roli dne 7.1.2010 

 
              Ostisk úředního razítka  

 

                Václav Heřman, v.r. 

         starosta města  
 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:                         Sejmuto dne:  
    

 
Obsah zveřejněn elektronicky dne:                   Sejmuto dne:  
 

 

Bohdana Fedorová, odpovědný referent MěÚ Nová Role      
 


